
О Б Щ И Н А   Р У С Е 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ РД-01-2859 
 

РУСЕ 31.10.2017 год. 
 

 
 
На основание чл.112, ал. 3, във връзка с чл. 112, ал.2, т.1 от Закона за обществените 

поръчки и относно възлагане на обществена поръчка с предмет: „Упражняване на 
строителен надзор за обекти общинска собственост по обособени позиции“ 
 

 
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

1. За изпълнител на Обособена позиция № 3 „Основен ремонт на първостепенна и 
второстепенна улична мрежа на гр. Русе“ – район 6, 7, 8 и 9 (район 6 кв. Родина; район 7 кв. 
Чародейка; район 8 кв. Дружба 3; район 9 кв. Дружба 1 и 2)“ - АСПЕКТ ООД, класиран  на 
второ място, съгласно Решение № РД - 01- 2360  от  18.09.2017 г. 

 
МОТИВИ: Съгласно разпоредбите на чл. чл.112, ал. 3 от ЗОП: Възложителят може 

да измени влязлото в сила решение в частта за определяне на изпълнител и с мотивирано 
решение да определи втория класиран участник за изпълнител,  в случай, че  участникът, 
класиран на първо място откаже да сключи договор. 

Участникът ДИ ВИ БЪЛГАРИЯ АД, класиран на първо място и определен за 
изпълнител на обособена позиция №3, депозира с вх. № 30–8653–5/26.10.2017 г. писмен 
отказ за сключване на договор. 

 
2. За изпълнител на Обособена позиция № 4 „Благоустрояване на жилищен блок 

Скъта, ж.к. Родина 1,  гр. Русе“- „Благоустрояване на ж.бл. Вела Пискова в ж.к. Възраждане, 
гр. Русе“; - „Благоустрояване прилежащите пространства на ж.бл.304 и ж.бл.307, ж.к. 
Чародейка Г-север, гр. Русе“; - „Изграждане на три броя пилони за знамена, ефектно 
осветление и благоустрояване пред комплекс Левента“; - „II-ри етап – Благоустрояване на 
околните пространства между  ул. „Шипка“ и  ул. „Чипровци", гр. Русе“ - РУСЕНСКА 
СТРОИТЕЛНА БОРСА ООД, класиран  на второ място, съгласно Решение № РД - 01- 2360  
от  18.09.2017 г. 
 

МОТИВИ: Съгласно разпоредбите на чл. чл.112, ал. 3 от ЗОП: Възложителят може 
да измени влязлото в сила решение в частта за определяне на изпълнител и с мотивирано 
решение да определи втория класиран участник за изпълнител,  в случай, че  участникът, 
класиран на първо място откаже да сключи договор. 

Участникът РУБИКОН ИНЖЕНЕРИНГ ЕАД, класиран на първо място и определен 
за изпълнител на обособена позиция №4, депозира с вх. № 30–2983–13#2/26.10.2017 г. 
писмен отказ за сключване на договор. 



3. Настоящото решение е индивидуален административен акт и подлежи на обжалване 
пред Комисия за защита на конкуренцията, съгласно срокът предвиден в 197, ал.  1, т. 7 от 
Закона за обществените поръчки  

 
Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията 
Адрес: гр. София, бул. "Витоша" №18  
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg  
Интернет адрес: http://www.cpc.bg 
 
 
 
ПЛАМЕН СТОИЛОВ /п/ 
Кмет на Община Русе  
 
 
 Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 2 от ЗЗЛД.  

 

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg/

